
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4297867 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+1 o užitné ploše 68 m2,
nacházející se ve 4. patře panelového domu v klidné části obce
Stará Role. Byt je ve výborném stavu a je ideální pro rodiny či páry,
které hledají pohodlné bydlení s veškerým komfortem. Dispozice
bytu zahrnuje prostornou kuchyň spojenou s obývacím pokojem,
dvě samostatné místnosti, praktickou předsíň a originálně řešenou
lodžii, která poskytuje příjemný výhled. K dispozici je také
parkování přímo u domu. V blízkosti se nachází škola a školka, což
je ideální pro rodiny s dětmi. Byt je umístěn v 8.patrovém domě s
jedním podzemním podlažím, kde jsou sklepy. Měsíční nájemné
činí 14.000 Kč, zálohy na služby(teplo, teplá a studená voda,
výtah, odpad, správa, údržba a osvětlení společných prostor) 5.000
Kč pro dvě osoby, další osoba 700 Kč,  jednorázově se hradí
kauce 30.000 Kč a provize RK 14.000 Kč. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.Tato nabídka představuje
skvělou příležitost pro klidné bydlení ve Staré Roli

ID inzerátu ESO: 4297867
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893382
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 893382

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kostková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


